
 

Vysvětlení zadávací dokumentace  Stránka 1 z 2 

 

 
 

Vysvětlení změna a doplnění zadávací dokumentace 
na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce 

zadávanou dle směrnice Městského úřadu Chrudim SM018,  

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

 

 

Název veřejné zakázky: 

„Oprava části asfaltového povrchu MK v ulici Na Ostrově, Chrudim“ 

  (dále jen „veřejná zakázka“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zadavatel: 

Město Chrudim 

se sídlem: Resselovo náměstí 77, 537 16 Chrudim 

IČO: 00270211 

 

 

 

 

nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 

jen „zákon“) 

 

 

Systémové číslo zakázky: P25V00000023 

 



 

Vysvětlení zadávací dokumentace        Stránka 2 z 2

          

Vážení dodavatelé, 

na základě vlastní iniciativy zadavatele, poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace 

k veřejné zakázce zadávanou v režimu veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 

s názvem: „Oprava části asfaltového povrchu MK v ulici Na Ostrově, Chrudim“ 

Identifikace vysvětlení: 

Zadavatel dne 26.05.2025 uveřejnil zadávací dokumentaci, ve které byla zveřejněna celá 

výkresová dokumentace technické pomoci včetně části II., která není součástí této veřejné 

zakázky a bude řešena dle finančních možností zadavatele v budoucnu. Konkrétně se jedná 

o výkresy C.3.2 - Koordinační situační výkres – část 2 a D.1.1.2.2 – Situace opravy povrchu 

MK – část 2. Tyto výkresy nejsou součástí rozpočtu a účastníci je nenaceňují. Tato uveřejnění 

nemá vliv na zbylé části veřejné zakázky.  

Při zpracování nabídky je účastník povinen postupovat v souladu s touto dodatečnou informací. 

 

Výše uvedené vysvětlení je uveřejněno a dodavatelům oznámeno stejným způsobem, jakým 

byly tyto zadávací podmínky prvotně uveřejněny a dodavatelům oznámeny, tj na profilu 

zadavatele https://zakazky.chrudim-city.cz/contract_display_479.html  

 

 

 

V Chrudimi dne 29. 05. 2025 

S pozdravem 

 

 
        ………………………………………………. 

 Ing. František Pilný MBA 

    starosta města Chrudim 
 

 

 

https://zakazky.chrudim-city.cz/contract_display_479.html

		2025-05-29T14:03:10+0200
	Ing. Zdeněk Kolář




